
POSTANOWIENIE Nr 91/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Trzebielino na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzebielino na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Trzebielino, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Trzebielino, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzebielino. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048CBF61-1ABF-47ED-B2D5-E8C9FFD62ED9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 91/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Trzebielino na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Bąkowo, Dolno, Glewnik 1 

2 Trzebielino-ulice: Krótka, Pomorska-numery od 26 do 50 (parzyste), 
Sportowa, Wiejska 1 

3 Toczek, Trzebielino-ulice: Cisowa, Jeziorna, Leśna, Pomorska numery 
domów od 1 do 77 (nieparzyste), Sosnowa, Świerkowa 1 

4 Szczyciec, Trzebielino ulice: Ku Słońcu, Młodzieżowa, Pomorska-
numery od 2 do 24 (parzyste), Wspólna, Zielona 1 

5 Owczary, Poborowo 1 
6 Cetyń, Wargoszewo 1 
7 Bożanka, Broczyna, Czarnkowo, Grądki Dolne, Popielewo 1 
8 Starkowo, Starkówko 1 

9 Zielin-ulice: Aleja Bukowa, Główna, Kolejowa, Ogrodowa, Polna, 
Słoneczna 1 

10 Zielin-ulice: Kasztanowa, Kościelna, Kwiatowa, Pogodna 1 
11 Ciemnica, Gumieniec, Kleszczewo, Miszewo, Radaczewo 1 
12 Suchorze-ulice: Bytowska, Dębowa, Olchowa, Sławieńska, Słupska 1 
13 Suchorze-ulice: Jarzębinowa, Lipowa 1 

14 Suchorze-ulice: Brzozowa, Malownicza, Spacerowa, Szkolna, 
Widokowa, Uliszkowice, Zielin Górny 1 

15 Moczydło, Myślimierz, Objezierze 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048CBF61-1ABF-47ED-B2D5-E8C9FFD62ED9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 91/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Trzebielino na okręgi wyborcze


